

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Отдел складской логистики																							
340	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
341	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
342	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
343	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
344	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
345	Ижженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
346	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел по обеспечению производства г. Ярославль																							
347	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
348	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
349	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
350	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
351	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Складское хозяйство г. Ярославль																							
	Группа ТЭЦ-1																							
352	Заведующий складом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
353	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
354	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Группа ТЭЦ-2																							
355	Заведующий складом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
356	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
357	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
358	Стропальщик 4,5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Группа ТЭЦ-3																							
359	Заведующий центральным складом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
360	Экспедитор по перевозке грузов	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
361	Стропальщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
362	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Транспортная группа г. Ярославль																							
363	Начальник группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
364	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
365	Механик по ремонту транспорта	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
366	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
367	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
368	Водитель автомобиля легкового	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
369	Водитель автомобиля легкового	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
393	Водитель автомобиля (грузо-подъемностью до 10 тонн)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394	Водитель автомобиля легкого	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395	Водитель автомобиля легкого	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396	Водитель автомобиля легкого	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397	Водитель автомобиля легкого	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398	Водитель автомобиля легкого	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399	Водитель автомобиля (автобус длина свыше 7,5м до 9,5м)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400	Машинист экскаватора объем ковша свыше 0,4 куб.м	2	-	2	3,1	2	-	3,1	2	-	-	-	-	2	1	3,1	3,1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
401	Машинист бульдозера мощностью 100 л.с. и более	2	-	2	3,1	2	-	3,1	2	-	-	-	-	2	1	3,1	3,1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
402	Машинист бульдозера мощностью 100 л.с. и более	2	-	2	3,1	2	-	3,1	2	-	-	-	-	2	1	3,1	3,1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
403	Водитель автомобиля легкого	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
404	Водитель автомобиля легкого	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
405	Водитель автомобиля легкого	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406	Водитель автомобиля легкого	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407	Водитель автомобиля легкого	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408	Водитель автомобиля легкого	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409	Водитель автомобиля легкого	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410	Грунт хозяйственного обес-печения г. Ярославль	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
413	Техник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
414	Уборщик служебных помеще-ний	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3,1	1	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415	Уборщик служебных помеще-ний	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3,1	1	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Механическая мастерская Группа ТЭЦ-1																						
535	Машинист крана (крановщик) 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	3.1	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
536	Токарь 6 разряда Группа ТЭЦ-2	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
537	Мастер по ремонту оборудования 1 группы	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
538	Машинист крана (крановщик) 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	3.1	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
539	Машинист крана (крановщик) 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
540	Токарь 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
541	Слесарь-инструментальщик 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
542	Слесарь по ремонту оборудо- вания котельных и пылеприго- товительных цехов 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
543	Газорезчик 5,4 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
544	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
546	Машинист крана (крановщик) 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	2	2	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
547	Токарь 6 разряда ТЭЦ-3	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
548	Слесарь по ремонту оборудо- вания котельных и пылеприго- товительных цехов 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
549	Участок по ремонту инже- нерных сооружений Начальник участка Группа ТЭЦ-1	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550	Мастер по ремонту оборудо- вания	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
551	Плотник 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552	Слесарь-сантехник 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
553	Слесарь-сантехник 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
554	Слесарь-сантехник 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
555	Слесарь-сантехник 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
556	Плотник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
557	Мальер 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
558	Кладощик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
559	Подсобный рабочий Группа ТЭЦ-3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
580	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования электростанций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
581	Электрослесарь по ремонту электрических машин 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
582	Электромонтер охраны пожарной сигнализации 5 разряда	2	-	2	3.1	2	2	-	2	2	-	2	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
583	Электромонтер охраны пожарной сигнализации 4 разряда	2	-	2	3.1	2	2	-	2	2	-	2	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
584	Мастер по ремонту 1 группы ТЭЦ-3	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
585	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
586	Электрослесарь по ремонту электрических машин 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
587	Электрослесарь по ремонту электрических машин 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
588	Участок ремонта оборудования КИПиА Группа ТЭЦ-1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
589	Мастер по ремонту оборудования 1 группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
590	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций (гр. защит) 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
591	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций (гр. защит) 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
592	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций (гр. автоматики) 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
593	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электро-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2																						
	Группа ТВК																						
618	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
619	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
621	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер ГУ ОАО "ТГК-2" по ВВР

Кузнецов М.В.

Ф.И.О.

(дата)

31.03.15

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник группы охраны труда и промышленной безопасности ГУ ОАО "ТГК-2" по ВВР

Никифоров Д.А.

Ф.И.О.

(дата)

31.03.2015

Заместитель главного инженера по ремонтам ГУ ОАО "ТГК-2" по ВВР

Соколов С.В.

Ф.И.О.

(дата)

31.03.2015

Начальник отдела по обеспечению производства ГУ ОАО "ТГК-2" по ВВР

Харченко А.А.

Ф.И.О.

(дата)

31.03.2015

Старший инспектор по охране труда ГОТИПБ ГУ ОАО "ТГК-2" по ВВР

Ефремова Л.В.

Ф.И.О.

(дата)

31.03.2015

Начальник ЦСР ГУ ОАО "ТГК-2" по ВВР

Журкэ К.А.

Ф.И.О.

(дата)

31.03.15

Начальник производственной лаборатории (ХЛ) ГУ ОАО "ТГК-2" по ВВР
(должность)

31.03.15
(дата)

Смирнова Л.П.
(Ф.И.О.)

Начальник отдела судебной защиты ГУ ОАО "ТГК-2" по ВВР
(должность)

31 MAR 2015
(дата)

Перепелица Е.А.
(Ф.И.О.)

Заместитель начальника управления по работе с персоналом ОАО "ТГК-2"
(должность)

31.03.2015
(дата)

Осорина И.В.
(Ф.И.О.)

Экономист по труду I категории группы ОиМТ ГУ ОАО "ТГК-2" по ВВР
(должность)

31.03.2015
(дата)

Наумова В.И.
(Ф.И.О.)

Специалист группы КиСВ ГУ ОАО "ТГК-2" по ВВР
(должность)

31.03.15
(дата)

Крамаренко Л.И.
(Ф.И.О.)

Председатель профкома ГУ ОАО "ТГК-2" по ВВР
(должность)

31.03.15
(дата)

Красотин А.С.
(Ф.И.О.)

И.о. председателя профкома ИА ГУ ОАО "ТГК-2" по ВВР
(должность)

31.03.2015
(дата)

Андреева О.В.
(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

30.03.15
(дата)

Данилов Михаил Вячеславович

622

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гамов Алексей Юрьевич

617

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Андреев Александр Валентинович

606

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

30.03.15
(дата)

(дата)